
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce pro zadavatele spočívající v památkové obnově vnějšího pláště 
severní a jižní apsidy kostela Zvěstování Panně Marii v Mariánské Týnici a všech činností s tím souvisejících a 
potřebných k řádnému dokončení díla. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 9. 2024 následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 9. 2024 následující osoby: 

1. prof. Mgr. Václav Podestát, vedoucí oddělení technického a výstavního, Muzeum a galerie severního 

Plzeňska v Mariánské Týnici, p. o. 

2. Ing. Antonín Švehla, projektant, Atelier Soukup Opl Švehla 

3. Mgr. Zdeněk Bernášek, referent na úseku investic, Odbor investic a majetku 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OBNOVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ KOSTELA ZVĚSTOVÁNÍ PANNĚ MARII V MARIÁNSKÉ 

TÝNICI – SEVERNÍ A JIŽNÍ APSIDA 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/153/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3937/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000453 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11493.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: 
Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, příspěvková 

organizace 

SÍDLO: Mariánský Týnec 1, Kralovice, 331 41 IČO: 00368563 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Pavel Kodera, Ph.D., ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Pavel Kodera, Ph.D. 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladsialv Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11493.html


2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři elektronické nabídky. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
13. 9. 2024 

16:52:58 
 IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

E2 

Název: Stucco TM - Město Touškov s.r.o. 
16. 9. 2024 

00:29:21 
 IČO: 04874391 

Sídlo: Újezdská 82, 33033 Město Touškov 

E3 

Název: VOBAS s.r.o. 
16. 9. 2024 

09:39:25 
 IČO: 25417045 

Sídlo: Prokopa Holého 2005/15, 43401 Most 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 16. 9. 2024 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

 Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E1 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 

3 360 099,26 1. IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

E2 

Název: Stucco TM - Město Touškov s.r.o. 

3 726 127,00 3. IČO: 04874391 

Sídlo: Újezdská 82, 33033 Město Touškov 

E3 

Název: VOBAS s.r.o. 

3 725 658,13 2. IČO: 25417045 

Sídlo: Prokopa Holého 2005/15, 43401 Most 

 



3 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Kypta - Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, se sídlem: Ke střílně 331, 

Senec, 33008 Zruč-Senec 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

1.  Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

3. Čestné prohlášení o profesní způsobilosti 

4. Čestné prohlášení o technické kvalifikaci včetně referenčních zakázek 

Referenční zakázky: 

1, Obnova vnějšího pláště kostela Zvěstování v Mariánské Týnici – oprava havarijního stavu hrotnice, 

obnova lucerny, balustrády a fasády západní apsidy (NKP, 4 214 204,82 Kč bez DPH, 2022) 

2, Mariánská Týnice – dostavba východního ambitu (NKP, 42 021 672,00 Kč bez DPH, 2021) 

3, Obnova Velké synagogy v Plzni – stavební práce (NKP, 30 917 825,37 Kč bez DPH, 2022) 

5. Osvědčení objednatelů pro všechny výše uvedené referenční zakázky 

6. Výpis z obchodního rejstříku 

7. Živnostenský list: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

8. Osvědčení o autorizaci Ing. Lumír Hess 

9. Povolení pro MgA. Helena Jahodová – Štěrbová, restaurování nepolychromovaných nefigurálních 

uměleckořemeslných děl z kamene 

10. Výpis referenčních údajů MgA. Helena Jahodová 

11. Výpis z živnostenského rejstříku MgA. Helena Jahodová 

12. Harmonogram stavby 

13. Vyplněný rozpočet stavby 

DALŠÍ INFORMACE: 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Kypta - Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, 
se sídlem Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, 
splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 



4 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Bc. Ladislav Pešička. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2024-09-24T08:54:19+0200
	Ladislav Pešička




